~

(a=a) (=) 1w,
v X X : i
\\ 2SN

Nota: Utilice la pieza de bloqueo de
plastico para medir y mantener una
separacién de 1 mm entre las pantallas.
Note: Use the plastic locking piece to
measure and keep a 1 mm gap
between displays.

~ - NI

N
~

=

Nota: Instale/ajuste las pantallas
siguiendo el orden numérico
indicado.

Note: Install/adjust the displays by
the numerical order given.

S

Los pies de apoyo proporcionan un facil acceso en inclinacién para la
organizacién y mantenimiento de los cables.

Kickstands provide tilt access for easy cable management and maintenance.

N

Utilice un candado para evitar que le roben la pantalla (el

candado no esta incluido).

Use a padlock to prevent the display from being stolen (The

padlock is not included).

CREATE v INSPIRE

SOPORTE VIDEOWALL DE PARED 45"-70"
WALL VIDEOWALL SUPPORT 45"-70"

TQVWA571T

VESA Compatible
200x200 300x200 400x200
300x300 400x300
400x400 600x400

70 n
MAX

1
lzquierda |

©

\
\
I
1

1
Izquierda |'

6

Left ) ﬂ Left
\ \
\ 7/
N 7/
\\ ,’
/,/’ \\\
’ \\
1
Derecha | \. Derecha ,l
Right ! ) Right !
\ \
L S/ N S/
NN 7 So Pid
Izquierda Derecha Izquierda Derecha
Left Right ~ %I Left Right
/ \
1 \ 1 \ 1 \ 1 \
1 [} 1 1 [} 1
\ I\ ! \ I\ !
AY /7 /7 /7 N /7
N 7/ N 7/ N 7/ N 7/
\\__// \\__// \\__// \\__//
/"—.\\ /"—.\\ /"—.\\ /"—.\\
’ N N g N N
/ \ / \ \ / \
1 \ 1 \ 1 \ 1 \
1 [} 1 1 [} 1
\ I\ ! \ I\ !
AY /7 N /7 /7 N /7
N 7/ N 7/ N 7/ N 7/
\\__// \\__// \\__// \\__//
Izquierda Derecha Izquierda Derecha
Left Left Right
=~ e ~o =
/ N N / N N
e \ \

? Izquierda
Derecha @) Left B
Right B Oy L
& :
— 1 (
z ' =~z
T 1
— |
, ® — = R ——
I
! AR,
X @ i ® s
1
1
1
. AN : . AN
K/ X\ | K/ X\
N \ 1 . \
Izquierda ! . \ | lzquierda | . \
Left \ © g DooLeft | © i
AX ’ 1 AX ’
- ! N~
- ! -
- ~ I e ~
L, \\\ : - \\\
/ /
Derecha | \\| | Derecha / \\|
Right '\ | : Right |‘ |
\ ,’ ! \ ’
1
1

\
1
1
/
N 7/ N 7/
AN Sel 2T
ATTN PN
, N N
/ \ \
/ vl
1 N 1
\ 1\ 1 P
\ / /
N 7/ N 7/
N7 ST N7 S 27 u‘
Izquierda Derecha Izquierda Derecha
Left Right Left Right
N\ A~ ~ N\ /
, N N , N N
/ N7 \ /
/ \ o \ / vl \
1 N 1 1 N 1
AY /7 N\ / AY /
N 7/ N 7/ N 7/ N 7/
S Sel 2T S Sel2T
/// \\\ /// \\\ ’ /// \\\ /// \\\
/ N7 \ / \
/ vl \ / \ o \
1 N 1 1 N 1
AY /7 N\ / \ /
N 7/ N 7/ N 7/ N 7/
N7 S 27 N7 ST
[
E 1
1
7 o <
1
~
e 9 A 5 i 1
SR !
1

1
N

—mmmmemmmm =y




@m@m@m@m

M-A (x4) M-B (x4) M-C (x4) M-D (x4)
M5x14 M6x14 M6x30 M8x30
fommmm  [co] @ @)
M-E (x4) M-F (x4) M-G (x8) M-H (x8)
M8x50 D5-D8 B15xD8X5 B15xP8x15

& o

fischer == j '

©)

W-A (x6) W-B (x6) W-C (x6)
ST6.3x55 Sx10x50 D6
Para VESA 600x400
— G
- qué % 4b For the VESA 600x400 ;;
esss==— / @ o 8 é ) c
S rey g o o o o o o N S\\\Q
8- 1l
P, X=Longitud de la pantalla °
1 as BN Y=Altura de la pantalla
J/ \\ X=Length of display
/ @ \ Y=Height of display
1
| 1
‘ ! g B
o
<
"5 o o o ° ° 2. g E
°o o fl N F
e SRS
8 | S

Nota: Corte todas las correas antes de la instalacion.
Note: Cut off all the straps before installation

[
i
x(J

X=Longitud de la pantalla Y=Altura de la pantalla
3 X=Length of display Y=Height of display

Demasiado largo Demasiado corto
Too long Too Short

3
1
1
1
i
1
1
1
1
1
1
i
1
1
1
!
i | CoTTTTTTTTT i
1 1 ]
: M-Ei l M-ci | MBi i
: i M-D 1 M-F !
E MF &> | M-F | & |
’ > = =
i 1 ! ! 1 1
i @B‘M-Gi iM-Gi > i
: ['f]rj M-H | g@%m-ul !
| - | I |
! 7/

Demasiado largo Demasiado corto
Too long Too Short

; : | | :
H ! ! M-C ! M-E
! 1 1 M-D ! i
| ! ! _ ! 1
. | Nl
! 1 1 1 \ i
| H | 1 i
: : e Sl I
1 H =) MG =3 i
l ! :SB@M«:@B§ﬂﬁE
Para VESA 400x400 i | P 08 g8
For the VESA 400x400 L . . . S !

E 0 o]
El | 0
sl | B 0
0 Q
0 @
. o0
0 to
3 e
1

Siga los mismos pasos (4a) con los mismos tornillos
Follow the same steps (4a) with the same screws




